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1. Godkendelse af referatet fra sidste møde, godkendt 

 

2. Godkendelse af dagens dagsorden, godkendt 

 

3. Formand info, intet 

 

4. Ledelses info 

 

APV’en, rapporterne kom den 11. maj – dem ses der på i det kommende 

skoleår, da vi har masser af andre opgaver pt. 

 

Arbejdsmiljø 

a. Efterbehandling af APV, den psykiske del. Den er delt op afdelingsvis, da 

det var det man ønskede sidste gang for at have en reel chance for at 

følge op. Ledelsen vil løbe den igennem, efterfulgte af behandling i AMR- 

gruppen. 

 

Svarprocenterne er: 

 

Hvide Sande 
Skole og SFO  

Respondenter  
51  

Antal 
besvarelser 40  

78,4%  

 
Afdeling Fjord 

og SFO  

 
15  

 
13  

 
86,7%  

Afdeling 
Skolevej  

25  20  80,0%  

Service  11  7  63,6%  
 

b. I foråret 2022 kommer den fysiske del. 

 

 

 

Skolevej 2 

6960 Hvide Sande 

Telefon: 99 74 26 60 

www.hvidesandeskole.dk 

hvidesandeskole@rksk.dk 

 

Dato 12.05.2021 

 
 

Møde 

Skolebestyrelsen 

Mødedato 

12. maj 2021 

Mødetid 

Kl. 19.00 – 20.00 

Mødested 

Virtuelt 

Fraværende 

Jacob, Lise-Lotte, Tina  

Bemærkninger 



 2 

Eksamen i 9. klasse forløber stille og rolig som vanligt, de mundtlige starter 

den 10. juni og kører til den 17.06.2021. 

Herefter rundes det hele af med dimission, som vi afholder på samme måde som 

sidste år. Den sidste skoledag bliver noget amputeret, da børnene pt. ikke må 

løbe på kryds og tværs af klasser / årgange. 

 

Fest på afd. Fjord betyder, at der som aftalt sættes overvågningen op, det 

løser måske ikke problemet, men det er der ikke noget at gøre ved. Målet for os 

er at beskytte de små børn der har deres gang på afd. Fjord. Vi vil undgå 

glasskår m.v. Som I ved har vi talt om dette tidligere, reelt må børnene jo gerne 

være der, bare der ikke sker disse ting, som der desværre er sket. 

Der vil naturligvis komme skilte op med overvågning så man ved det, og 

videoerne vil kun blive set / brugt hvis der sker noget. 

 

I dag (onsdag) holdes der et forældrearrangement for nogle klasser, hvor SSP 

og forældrene / lærerne er tilstede og de vil forsøge at finde en vej i det. Vi har 

før hjulpet hinanden, så det skal nok lykkedes. 

 

Der er kommet en ny præst Andreas og vi har udvekslet mail omkring det 

kommende år mht. konfirmation m.v. Børnene konfirmeres om lørdagen den 23. 

og 30. april. 

Forventeligt vil der være åbent i kirken for vores krybbespil og alm. 

juleafslutning, det glæder vi os til. 

 

Corona reglerne – som I ved er skolen åben, der mangler dog at blive løsnet 

op for de ”interne” regler, det håber vi sker, således at alt er normalt efter 

sommerferien. Vi har valgt at åbne for lejrskoler, forældremøder, samtaler og så 

videre, således at vi kan få dette afsluttet inden næste skoleår. 

 

AKT’erne har grundet Covid været rundt i klasserne og har haft nogle samtaler 

med eleverne, og det er jf. LB gået ret godt, der mangler et par enkelte klasser 

grundet de var på lejr, men ellers har man været vejen rundt. 

 

Ud over dette vil børnene blive udsat for test, både de alm. test i dansk og 

matematik m.v., men også de nationale test og trivselstest. Så hvis 

børnene siger at der testes en del pt. så er det rigtig. Flere af de nationale skal 

nemlig være afsluttet den 11. juni 2021. 

 

JV – hænger nogle af børnene fagligt, fx. de ordblinde? 

 

TT – Det er mit indtryk, at lærerne har været virkelig gode til at komme omkring 

alle, også virtuelt, men det er klart at det er noget af det vi ser på pt. Det er lidt 

vildt lige nu fordi, børnene skal finde ind i deres hierarkier socialt og måske har 

det ændret sig, herudover er der det faglige, hvor lærerne er ved at finde ud af, 

hvor langt er vi og hvad skal vi evt. gøre for at samle op. Den viden tages med i 

næste års planlægning, og de er godt på vej. 
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Omkring de ordblinde så er det sådan, at vi har ca. 10% af børnene der er 

ordblinde, det betyder at der er 2 i hver klasse. Derfor skal lærerne have fokus 

på dette i deres tilrettelæggelse af deres undervisning. I det kommende år har vi 

frigivet ressourcer til netop at kunne lave en fælles indsats på dette område, det 

skal lærerne nok lykkedes med.  

 

Der udover har vi set på støttebehovet for alle elever, i dansk, matematik, sprog 

og socialt, og det håber jeg på at vi får sat og planlagt rigtigt så vi kommer til at 

flytte noget på disse områder til gavn for alle, men specielt for børnenes skyld. 

Det er jo derfor vi går på arbejde. 

 

Mobilfri skole er ikke død, men noget vi ser på i det kommende skoleår, som 

I kan høre er der rigeligt for lærerne og børnene at arbejde med pt. og vi skal 

derfor ikke have yderligere regler / restriktioner pt.  

 

5. Nye veje 
Vi har haft nogle møder og der har været et møde hvor vi løb forskellige 

ansøgninger igennem omkring støtte til børnene. 
Vi skal arbejde anderledes med de børn der er udfordret, og det vil vi gøre. Vi 
skal have sat ansatte i spil med specialviden og det vil vi se på hvordan vi gør. 

Måske vil vi søge det vi mener at skulle bruge – uanset hvad, er målet at 
tilpasse støtten til det enkelte barn. 

 
JV – det er altafgørende at man tilpasser støtten efter barnet, det andet med at 
give den samme støtte eller tilbyde det samme til børn med forskellige 

udfordringer går simpelthen ikke. 
 

TT – helt enig og det er det der er målet, jeg tager dine tanker med til næste 
møde for det er yderst relevant. 
 

KD – vi forsøger at arbejde præcis på den måde og planlægger ud fra det i det 
kommende skoleår. 

 
6. Skoleåret 2021-22 

 

Vi er i gang med skemalægningen, det er offentliggjort hvem der skal være 

klasselærere. 

 

Der arbejdes pt. på ”opgaveoversigterne”, hvor meget skal stå der. Som 

tidligere nævnt er det sådan at tiden / udspecificeringen går fra forberedelsen, 

da vi har haft en faktor. Før hed den 1,94, pt. hedder den 1,65 men flere andre 

skoler, også på landsplan har en faktor der hedder 1,50 altså 50 % til 

forberedelse. Jeg vil helst at vores er noget højere og det er det TR’erne og jeg 

pt. ser på. Formentlig bliver vi færdige i den kommende uge. 

 

Omkring afd. Fjord, så er der to modeller hvoraf den ene sættes i spil, den 

anden overvejer jeg stadigvæk, da vi reelt altid kan flytte mødetiden fra kl. 

08.05 til kl. 07.55.  
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Det vil betyde at alle skolebørn i Hvide Sande kommer ud i trafikken samtidig og 

så videre. Uanset hvad skal bustiden flyttes og vi sender et ønske om en 

tidligere afgang ind til Midttrafik, så må vi se hvad de siger. 

Vi må gerne have børn til at vente, men det er jo træls for alle parter. 

 

1) At pausen mellem 6. og 7. lektion flyttes til efter 7. lektion herved er 6. – og 

7. lektion en dobbeltlektion. I denne vil der primært være HD, idræt, billedkunst 

og n/t m.v. (Besluttet) 

2) At man flytter mødetiden til kl. 07.55 frem for kl. 08.05, det er der for og 

imod. 

 

7. SFO 

 

Der er ikke noget særligt nyt fra SFO. De har haft besøg af børnehaven og de 
nye førskolebørn et par gange og de kommer igen på mandag.  

 
Der er lavet garderobepladser, kasser og tegnehæfter mm. til de nye børn, så alt 
er klar, når de begynder den 1. juni. Jette Breinholt, Magnus Davidsen og 

Andrea Degn kommer og er med i juni og som ferieafløsere i juli, så 
personaledelen er også på plads. 

 
Da vi stadig ikke må holde forældremøde ang. opstart, har Lise-Lotte sendt 
informationer, via Aula, til forældrene, der er kun en enkelt, som pt. ikke har set 

beskeden. Hun har samtidig skrevet til forældrene, at de gerne må kigge forbi 
med deres barn.  

 
Pt. har vi 56 indskrevne børn og snart 28 førskolebørn. Lise-Lotte har hørt, fra 
personalet på team rød, at der til næste år kommer 37 børn. 

 

8.  Orientering om personale, givet 

 

9. Orientering om elever, givet 

 
10. Eventuelt 

 

Emner: 

 Inddragelse af forældre i skolen fx ved trivselsdag (Standby grundet Corona) 

 Dagligdagen i SFO, indskolingen, mellemtrinnet og overbygningen 

 Foredrag udefra kommende (Standby grundet Corona) 

 Det er drøftet om der kan gøres yderligere mht. indsatsen omkring 

billeddelinger/videoer – omgang med internettet m.v. ”Red barnet” har et godt 

program, som man ofte kører i 0. -3. klasse. Ellers bruges SSP. 

 

 Næste møde sommerafslutning onsdag den 23. juni 2021 

møde kl. 18.00 – 18.30, spisning kl. 18.30 – 20.00 


